
Projekt 
 
z dnia ................................... 
 
Utworzony przez .................................... 
 
Zatwierdzony przez ................................ 
  
 

UCHWAŁA NR IX/67/2025 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa sołectwa Czarne 

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art. 35 ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2024 r. poz. 1465 ze zmian.1)) oraz §19 ust.1 Statutu Sołectwa Czarne - uchwała Nr 
XXIX/160/2005 z dnia 27 lipca 2005 r. w sprawie uchwalenia statutów dla sołectw Gminy Wielgie, Rada Gminy 
uchwala, co następuje; 

§ 1. Zarządza się zwołanie zebrania wiejskiego sołectwa Czarne w celu wyboru sołtysa na dzień 13.03.2025 
roku o godzinie 17.00 w Centrum Kulturalno-Oświatowym  w Czarnem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewelina Antonowicz 

 

 
1) zmiany. Dz. U z 2024r. poz. 1572, 1907, 1940 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 380E0755-DAEB-492B-B8C4-823EB111ABD1. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze śmiercią Sołtysa Pani Marianny Zaborowskiej w dniu 23 stycznia 2025 roku zarządza się 
wybory Sołtysa w Czarnem. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewelina Antonowicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 380E0755-DAEB-492B-B8C4-823EB111ABD1. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/67/2025 RADY GMINY WIELGIE z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


